[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2015

	№ 109

	пгт Оричи

	О районном конкурсе  «Предприниматель года»

	В целях формирования позитивного общественного мнения о малом предпринимательстве, распространения положительного опыта предпринимательской деятельности и во исполнение постановления администрации Оричевского района от 10.07.2014 № 350 «Об утверждении муниципальной программы Оричевского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на 2014 - 2020 годы» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о районном конкурсе «Предприниматель года» (далее - Положение) согласно приложению № 1.

2. Создать конкурсную комиссию по проведению районного конкурса «Предприниматель года» (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно  приложению № 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района        Федяеву С.Н.

	Глава администрации

Оричевского района                    С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]